海南省科技厅关于组织申报2007年度海南省重点科技项目计划的通知
琼科函〔2007〕62号

各市县科技管理部门、省直各有关单位、各有关企事业单位：

2007年海南省重点科技项目计划现已开始征集申报。为做好今年省重点科技项目计划的申报工作，现将有关事项通知如下：
      一、 指导思想
      海南省重点科技项目计划主要按照《海南省“十一五”科学技术发展规划纲要》的部署，重点支持特色物源、特色产业关键技术研发、攻关以及社会发展的重要科研项目。
      二、支持重点
      1、围绕热带生物资源、新医药、新材料、电子信息、生态与环保、新能源、社会发展等七大研发专项的项目。
      2、能够提升我省农业发展水平，推进现代科技农业进程，促进社会主义新农村建设的项目。
      3、符合我省产业发展方向，发挥资源优势，促进产业技术升级和经济结构调整的项目。
      三、申报要求
      1、各市县所属单位项目由市县科技管理部门汇总上报；省属单位的项目经省业务主管部门签署审查意见后报送；没有主管部门的单位直接向省科技厅申报。
      2、项目经费以单位自筹、银行贷款和地方（部门）支持为主，省科技厅将择优安排部分补助经费。
      3、请各申报单位于2007年5月30日前将项目申报建议书（见附件1或附件2）和有关证明材料（其中企业营业执照或事业单位代码证除提供复印件外，还要提供原件核查）一式三份报我厅发展计划处，同时报送电子版。
      联系人：许进清、林峰
      联系地址：海南省海口市海府路89号（570203）
      联系电话：65329449、65343316
      邮址：xjq@dost.hainan.gov.cn

附件：1、2007年海南省重点科技项目计划建议书（应用研究及产业化项目格式）
      2、2007年海南省重点科技项目计划建议书（软科学研究项目格式）

                                                   二〇〇七年三月八日